
Din kompletta  
helhetsleverantör  

av svets- och  
industriprodukter



Med kvalitet och  
noggrannhet i varje led 
En komplett helhetsleverantör av svets- och industriprodukter 
som förstår värdet av snabba och säkra leveranser, vi hälsar dig 
välkommen till oss på Corema. Sedan starten 1989 har vi alltid 
haft ett tydligt fokus och en klar målbild, vilket är att du som kund 
till Corema alltid kan räkna med att vi ser människan först och att 
produkterna som vi levererar har rätt kvalitet. 

Med ambitiöst arbete och drivkraft har vi utvecklat vårt företag 
och det har resulterat i att vi har vuxit, både gällande kompetens 
bland våra medarbetare men också geografiskt. Idag består 
vår koncern av Corema Svets- & Industriprodukter i Partille och 
Sundsvall, samt Corema Fasteners. Vi förstår värdet av att vara 
nära våra kunder och samarbetspartners eftersom att det alltid 
genererar insyn för olika behov och önskemål. 

Som ett framåtlutat bolag förstår vi värdet av snabba och säkra 

leveranser, samtidigt som vi aldrig tummar på noggrannheten. 
Vår melodi är att låta våra medarbetare känna sig delaktiga och 
ta ansvar, oavsett vilket område det gäller. 

Lika höga krav som vi ställer på oss själva ska även våra kunder 
göra. Vi gör ingen skillnad på våra kunder utan alla ska få samma 
personliga service och engagerade bemötande, från tekniskt 
vägledande till att rätt produkt levereras till den korrekta adressen 
och uppfyller ändamålet. 

Med två välfyllda butiker, en komplett webbshop med tusentals 
artiklar och en serviceverkstad av högsta kvalitet kan vi ta hand 
om hela produktkedjan – alltid med snabbhet, kompetens och 
flexibilitet.

Välkommen till Corema  
– din kompletta helhetsleverantör av svets- och industriprodukter
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Svets
Med Corema som leverantör och partner kan du vara trygg i att det finns kvalitet i alla led och hög flexibilitet. Med över 30 års erfa-
renhet av försäljning och uthyrning av svetsprodukter kan vi garantera att rätt utrustning möter din verksamhets behov. Förutom att 
erbjuda snabba och säkra leveranser erbjuder vi vägledning i form av teknisk support, där vi alltid gör det lilla extra för våra kunder. 

Som ytterligare en tjänst i vårt breda produktutbud har vi en gasdepå i Partille där vi erbjuder flexibla leveranser. Oavsett vad du 
behöver när det kommer till produkter, utrustning och tillbehör så hjälper vi dig att hitta rätt.
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Verktyg 
Ett brett och kvalitativt sortiment av verktyg, det hittar du hos 
oss på Corema. Vårt sortiment inkluderar allt från smidiga 
handverktyg till effektiva elverktyg. Våra nära samarbeten med 
marknadsledande märken garanterar att du som kund alltid får 
produkter av högsta kvalitet som håller över tid. Dessutom har vi 
ett fulländat servicesystem som säkerställer framtida prestanda 
för dina verktyg. 

Corema är stolt agentur för märket Evolution och det innebär 
många fördelar. Dels är det enkelt att få tag i specifika produkter 
från Evolution genom oss och produkterna i sig har egenskaper 
av världsklass. Med verktyg från Evolution får du unika kapklingor 
som kapar de flesta materialen med ytterst lite gnistor och stänk 
men även förstärkta växellådor med stabil kraftöverföring. 
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Slip- och  
ytbearbetning 
Att få fram en optimal yta kräver rätt utrustning. Vi på 
Corema vet att kvalitet slår allt och som erfaren återför-
säljare arbetar vi med marknadsledande leverantörer, 
vilket säkerställer att du som kund får produkter som gör 
jobbet och lite till. I vårt sortiment hittar du både stan-
dardmaskiner och skräddarsydda lösningar efter just 
dina behov. Vi har även egna utbildningsbås där vi gärna 
visar upp och demonstrerar hur produkterna fungerar. 



KOMPLETT LEVERANTÖR 
AV KAP OCH SLIPVERKTYG

www.pferd-vsm.se
EXPERTER PÅ PERSONLIG 
SKYDDSUTRUSTNING

VAR 30:E MINUT SKADAS EN 
BYGGARBETARE. ANVÄND RÄTT 
SKYDDSUTRUSTNING EFTER 
ARBETSSITUATION. 

Serviceverkstad 
Hos Corema Svets- & Industriprodukter har vi en fullutrustad serviceverkstad där vi utför reparationer, validering 
och kalibrering av svetsmaskiner, kompressorer, dieselvärmare och de flesta övriga maskiner och verktyg.

Vi är ackrediterad serviceverkstad för flertalet av de leverantörer vi samarbetar med, däribland Migatronic, Esab, 
Honda och Husqvarna. 
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Arbetsplatsutrustning 
Att skapa rätt förutsättningar genom säker och tålig arbetsplatsutrustning är en själv-
klarhet för många och så även för oss på Corema. Med oss som leverantör kan du räkna 
med en komplett helhetslösning efter behov som garanterar att er arbetsplats uppfyller 
de viktigaste kriterierna gällande lagring, transport, verkstad, säkerhet och miljö. Vårt 
sortiment inkluderar allt från robusta arbetsbord och lyftpelare till allt inom lyft- och 
lastsäkring. Dessutom hittar du som kund tillbehör och produkter av hög kaliber som 
säkerställer en god arbetsmiljö med reducerat buller och smidig miljöförvaring. 

Tillsammans med vårt systerbolag Gigant skapar vi ännu mer värde för din arbetsplats. 
Ett av våra stora mål är att göra arbetsplatser mer lönsamma och det sker genom att 
erbjuda unika lösningar, tjänster och utbildningar som alla berör förbättringar av indu-
striarbetsplatsen.
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Gigant har kunskap som ger 
en bättre industriarbetsplats
Med en välplanerad arbetsmiljö och säkra rutiner skapas en effektiv arbetsplats,  
de flesta olyckor kan undvikas och medarbetare håller sig friska.  
En riktigt utformad arbetsplats och rätt redskap skapar förutsättningarna, det är en 
investering som snabbt betalar sig.  
Vi har kunskapen och utrustningen i huvudsak inom produktionsindustrin,  
verkstadsindustrin och lager/logistik som gör arbetsmiljön säkrare, jobbet effektivare 
och dig som arbetsgivare mer attraktiv - för både medarbetare och kunder.

Gigants erbjudande tar fasta på ett antal 
kompetensområden som är aktuella för olika 
typer av industrimiljöer och som tar sin grund 
i vår erfarenhet av att jobba med nordiska 
industriföretag i över två decennier -belast-
ningsergonomi, buller och lyft för att nämna 
några. Varje kompetensområde innehåller 
unika lösningar, tjänster och dessutom 
utbildningar som alla berör förbättringar av 
Industriarbetsplatsen.

Gigants typarbetsplatser är konkreta genom-
tänkta lösningar som enkelt kan anpassas 
till verksamhetens specifika behov och före-
tagets storlek. Många gånger arbetar vi med 
utgångspunkt i Arbetsmiljöverkets AFS:ar.

Vårt sortiment består av fyra tydliga seg-
ment som är heltäckande för att inreda en 
industriarbetsplats. Arbetsplatsprodukter, 
miljösäkring, lyft & lastsäkring och buller. 
Förutom enskilda produkter erbjuder vi även 
utformning och expertrådgivning av kompletta 
arbetsplatser.

VÅR GARANTI:
-Färre sjukskrivningar
-Energibesparing
-Mindre produktionsbortfall
-Säkrare arbetsmiljö
-Kortare montagetider
-Snabbare plock

FAKTA

• Funnits på marknaden i över 20 år
• Säljer via återförsäljare
• Ledande leverantör i Norden på arbetsplatsutrustning, med    
produkter så som höj- och sänkbara bord, hurtsar, belysning, 
lyfthjälpmedel, bullerdämpande väggar och mycket mer.

Kontakta oss gärna!         gigant@gigant.se gigant.se telefon: 0322-606850
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Corema  
Fasteners  
– din pålitliga 
partner inom  
fästelement 
Rätt komponent till din konstruktion hittar du hos oss. Corema 
Fasteners är vårt systerbolag som är specialiserat inom allt som 
har med fästelement till industri och verkstad att göra. I Corema 
Fasteners sortiment hittar du allt från standardartiklar för skru-
var, brickor och muttrar men även specialanpassade produkter 
efter behov. Med kundanpassade förpackningar och leveranser 
garanterar vi att rätt antal komponenter levereras i rätt tid. Er-
farna medarbetare som prioriterar personlig service och teknisk 
support – det får du med Corema Fasteners som partner. 
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Kemiska produkter som  
gör jobbet och lite till 
Ett effektivt sätt att förlänga livslängden på din konstruktion eller utrustning är att använda rätt kemisk produkt. Corema erbjuder 
såväl betprodukter för applicering på rostfria material för att förhindra korrosion som ett komplett produktutbud för att ta hand om 
din båt. 

I vårt breda sortiment finner du även premiumprodukter i form av svetssprayer, kylvätskor anpassade för svetsmaskiner och fett-  
och smörjmedel. Är du osäker på vad din yta behöver? Tveka inte att kontakta oss för en professionell konsultation där vi gemensamt 
kommer fram till den bästa lösningen. 

Vår affärsidé är att inom proffsmarknaden erbjuda våra kunder spetskompetens 
och högkvalitativa verktyg inom bearbetning för sågning och håltagning. 
Vår vision är att bli det naturliga valet när det är dags att köpa produkter 

och material för sågning och håltagning.

031-98 12 72  | info@teamrix.se | teamrix.se

KVALITETBLADET SOM KAPAR TID
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Varje process i fordonstillverkning optimerad 

Lösningar för
fordonstillverkning

Vi kan hjälpa dig att effektivisera varje del i din tillverkningsprocess 
så att du kan ligga i framkant.

Vi är experter på att hjälpa dig att höja kvaliten på ditt arbete. Upptäck 
våra produkter av högkvalitativa slipmaterial, tejper, maskeringsfilmer, 
limmer och specialprodukter för tillverkning, reparationer och underhåll 
av bilar, båtar, flygplan och andra fordon.

Kontakta oss



Utbildningar och certifieringar 
som skapar värden
Kan man bli fullärd inom olika svetsmetoder och brandsäkerhet? Enligt oss finns det alltid något mer att lära eller förfina för att sä-
kerställa ditt företags kvalitet och säkerhet. Därför erbjuder vi specifika utbildningar och certifieringar, alltid anpassade för ändamå-
let. 

Svetsutbildningar 
Corema erbjuder kundanpassade svetsutbildningar inom de vanligast förekommande svetsmetoderna för att hjälpa till att höja 
kompetensen hos våra kunder. Våra erfarna svetsutbildare lär ut allt från grundläggande hantering av svets- och skärutrustning till 
säkerhet, arbetsmiljö, kvalitetsarbete samt handhavande och utveckling av svetskompetensen. Vi erbjuder även möjligheten att 
erlägga svetsarprövningar enl. SS-EN ISO 9606 i lugn och ro i våra anpassade lokaler tillsammans med ackrediterad samarbetspart. 
Våra utbildningar varvar teori och praktik med målet att skapa fulländad kompetens i din verkstad. 

Utbildning inom Heta Arbeten
Vi har varit med och utbildat och certifierat hetarbetare sedan starten 1990 i ett mycket nära samarbete med Brandskyddsfören-
ingen. Med ett starkt fokus på riskidentifiering och förebyggande arbete har konceptet bidragit till en kraftig minskning av antalet 
bränder orsakade av Heta Arbeten sedan starten. Våra erfarna instruktörer guidar er igenom utbildningen i våra egna lokaler i Partille 
och Sundsvall, men kan enligt överenskommelse även komma ut och utbilda på er arbetsplats.
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Ett pålitligt logistiksystem som sparar tid 
Vad vore beställningar utan ett effektivt logistiksystem? Corema ser till att du som kund får leverans av rätt antal produkter under 
utsatt tid. Då vi har välfyllda lager i Sverige kan du alltid räkna med att det är en smidig process att fylla dina lager. Beställningar och 
påfyllningar av artiklar kan genomföras via vår applikation, där du själv väljer vad som ska levereras och till vilken adress. På så vis 
hjälper vi er med lagerhållning till ett kostnadseffektivt pris. Ett enkelt och tillförlitligt system som sparar tid. 

Vår webbshop – alltid tillgänglig 
Med över 20 000 artiklar är vår webbshop ett säkert kort när ni är i behov av ett inköp. Vi tillhandahåller våra kunder ett personligt 
inlogg där allt från priser och orderhistorik visas. Då vår webbshop ständigt uppdateras kan ni räkna med detaljerade och tekniska 
beskrivningar av produkter, och tydliga rubriker som vägleder dig att hitta rätt. 

Låt dig inspireras i våra butiker 
Två butiker – dubbelt så bra. Vi på Corema hälsar dig välkommen till våra butiker som är belägna i Göteborg och Sundsvall. När du 
stegar in i våra butiker kan du räkna med att mötas av ett brett sortiment med tusentals artiklar och engagerade medarbetare som 
drivs av att erbjuda professionell hjälp. Allt som oftast har vi fina kampanjerbjudanden i våra butiker, men även kunddagar där vi 
bjuder på hamburgare och god stämning. 
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Corema Svets & Industriprodukter AB

Laxfiskevägen 26

433 38 Partille

Kontakt:

Telefon: 031-336 36 82

E-post: info@corema.se

Order:

order@corema.se

Corema Sundsvall AB

Trafikgatan 11

856 44 Sundsvall

Kontakt:

Telefon: 031-336 36 82

E-post: sundsvall@corema.se

Order:

sundsvall@corema.se

Corema Fasteners AB

Laxfiskevägen 26

433 38 Partille

Kontakt:

Telefon: 031-336 36 82

E-post: fasteners@corema.se

Order:

fasteners@corema.se
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